
  
 
 
 
   
 
  

PROFI  CREDIT Czech, a. s., se sídlem Klimentská 1216 /46,110 00 Praha 1,IČO: 61860069,                             
DIČ: CZ 61860069, bankovní spojení:   č. ú.: 43-8082500207/0100,                                                            
Spole čnost je registrována u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892.                                       1                                                   

Korespondenční adresa: 
PROFI  CREDIT Czech, a. s.  
nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice  
Infolinka: +420 466 741 490, fax: +420 466 741 440 
E-mail: proficredit@proficredit.cz, www.proficredit.cz 
 

Dodatek č. 2  smlouvy o poskytnutí reklamní plochy ze dne 17. března 2015 

 

Statutární město Pardubice 

se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČO: 00274046 
  
a 

 

PROFI CREDIT Czech, a.s. 

se sídlem  Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 61860069 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2892 
  
uzavřeli tuto dohodu.  
  

1) Mezi smluvními stranami byla dne 17. března 2015 uzavřena Smlouva o poskytnutí reklamní 
plochy k umístění vývěsních tabulí úřední desky, dále „ Smlouva“. Tato Smlouva byla 
upravena dodatkem č. 1 ze dne 31.3.2016. 

 
2)  Smlouva se mění tak, že v čl. III odst. 1 se ruší slova „2 let“ a nahrazují se slovem „neurčitou“. 

 
3)  Smlouva se s ohledem na ujednání odst. 2) tohoto dodatku  nadále sjednává na dobu 

neurčitou. 
 

4) Jiná ustanovení   Smlouvy se tímto dodatkem nemění a není vůlí ani záměrem smluvních 
stran, aby  byla tímto dodatkem jakkoli dotčena.   

 

5) Zástupci smluvních stran tento dodatek  podepisující prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní 
strany v rozsahu uzavření tohoto dodatku  jednat a smluvní strany k plnění podle tohoto 
dodatku  zavázat. 
 

6) Smluvní strany se dohodly, že město Pardubice bezodkladně po uzavření tohoto dodatku jej 
společně s původní Smlouvou a dodatkem č. 1 odešle k řádnému uveřejnění do registru 
smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění Smlouvy včetně všech dodatků město 
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  

 
7) Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy včetně dodatku č. 1 a tohoto dodatku 

nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  
 

8) Pro případ, kdy je v uzavřené Smlouvě vč. dodatku č. 1 a v tomto dodatku uvedeno rodné 
číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, 
se smluvní strany se dohodly, že Smlouva vč. všech dodatků bude uveřejněna bez těchto 
údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že k uveřejnění dojde bez podpisů.  
 



  
 
 
 
   
 
  

PROFI  CREDIT Czech, a. s., se sídlem Klimentská 1216 /46,110 00 Praha 1,IČO: 61860069,                             
DIČ: CZ 61860069, bankovní spojení:   č. ú.: 43-8082500207/0100,                                                            
Spole čnost je registrována u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2892.                                       2                                                   

Korespondenční adresa: 
PROFI  CREDIT Czech, a. s.  
nábřeží Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice  
Infolinka: +420 466 741 490, fax: +420 466 741 440 
E-mail: proficredit@proficredit.cz, www.proficredit.cz 
 

9) V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by Smlouva vč. všech 
dodatků obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu, a které 
zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje spol. PROFI 
CREDIT Czech a.s. svůj souhlas  se  zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, Statutárním městem 
Pardubice. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 
 
 

 
 
 
 
Dne …  
 
  
________________________________                  ________________________________ 
PROFI CREDIT Czech, a.s.                                            Statutární město Pardubice                                              

Ing. Jana Matičková a Ing. Rudolf Cejnar                Mgr. Jiří Turek 

členové představenstva                                              vedoucí kanceláře tajemníka                               

 
 


